
Verze 
:  N2 

Poslední aktualizace: 31.08.2017 

 

 

 

 

Čerpadlo pro jezírkový filtr 
 

ECO 4600 
 

Č. výrobku: 30985 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Před prvním použitím si pečlivě přečtěte návod k obsluze a bezpečnostní pokyny. 

 

DEMA-VERTRIEBS GMBH  • IM TOBEL  4 • 74547  ÜBRIGSHAUSEN 
WWW.DEMA-VERTRIEB.COM 

 
© DEMA  VERTRIEBS-GMBH 

http://www.dema-vertrieb.com/


30985  – Energiespar jezírkové čerpadlo Eco 4600 

Strana 2 z 7 

 

 

 

 

Obsah 
 
 
 

1 Bezpečnostní pokyny .................................................................................................................3 
 

1-1 Určený účel …………….............................................................................................................3 
 

 
2 Montáž a uvedení do provozu…… ..............................................................................................4 

 

 
3 Údržba ........................................................................................................................................4 

 

 
4 Řešení problémů ........................................................................................................................5 

 

 
5 Likvidace ....................................................................................................................................6 

 

 
6 Technické údaje  …......................................................................................................................6 

 

 
7 CE-Deklarace shody  …………......................................................................................................7 



30985  – Energiespar jezírkové čerpadlo Eco 4600 

Strana 3 z 7 

 

 

 
 

1 Bezpečnostní pokyny 
 

•  Změny sloužící technickému pokroku může výrobce zavést bez předchozího 
Upozornění a nemusí být zohledněny v tomto návodu. 
 
•   Před použitím zkontrolujte stroj na úplnost a funkčnost! 
•   Nikdy nepoužívejte zkažený nebo nefunkční stroj! Kontaktujte výrobce, nebo si 

stroj dejte prohlédnout kvalifikovanému odborníkovi. 
 
•    Pracujte stále soustředěně a opatrně! 
•    V žádném případě nepoužívejte nepřiměřenou sílu! 
•    Děti a nepovolané třetí osoby držte od jezírkového čerpadla. 
•    Před zahájením prací údržby nebo čištění odpojte kabel ze zásuvky. 
 
•    Nikdy nedržte ani nepřenášejte stroj za síťový kabel! 
•    Ujistěte se, že zástrčka je umístěna alespoň 2 metry od okraje nádrže a že je 

chráněna před stříkající vodou. 
 
•    Nikdy nenechte běžet jezírková čerpadlo na prázdno, vede to k přehřátí motoru a 

poškození stroje. 
•    Když čerpadlo nepoužíváte, odpojte jej od sítě. 
•   Nikdy nepoužívejte stroj v bazénech! 
•   Používejte čerpadlo pouze s jističem F / I 30 mA. Připojení na síť musí mít 

ochranný kontakt. 
 
• Nikdy nepoužívejte čerpadlo, když je poškozený kabel! 
• Obaly (fólie, plastové sáčky, styropor atd.) odkládejte pouze na místa, nepřístupné 

dětem, hlavně kojencům. Obaly mohou představovat skryté ohrožení (např. 
nebezpečí udušení). 

 

1-1  Určený účel 
 

•  Jezírková čerpadlo je vhodné výlučně pro filtrování okrasných jezírek ve spojení s vhodným 
filtrem. 

• Jezírková čerpadlo není vhodné pro nasazení v bazénech a akváriích. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


